Processo

ANO

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

MODALIDADE

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Scl>

Tourmcdican

2425/22
N2 DO CONTRATO DATA DE venciviento | "ALOR BeJ(ConTRaICh SITUAGCAO DATADA
ADIT.) HOMOLOGAGAO

1 LIMP ACQUA LIMPEZA E MANUTENCAO DE CAIXAS D AGUA 085/22 29/09/2024 R$ 192.400,00 ATIVO DIRETORIA

2 - DATA DA PUBLICACAO
3

4

5

6

7

047/22 |Pregdo Eletrénico

OBJETO

DATA DE ASSINATURA

(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGENCIA - INICIO EM:

N2 DO TERMO

ORDEM DE COMPRA

06/09/2022

09/09/2022

VALOR TOTAL PROCESSO
(R$)

R$ 192.400,00

Contratagdo de empresa para execugdo de servigos de lavagem de decantador/floculador na ETA-Anhangabat

13/09/2022

30/09/2022

2022/000887

R$ 96.200,00

12 meses

12 Termo de aditamento para prorrogagdo de prazo por 12 meses.

13/09/2022

30/09/2023

037/23

2023/000401

R$ 96.200,00

12 meses




